7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.05.0000 KECAMATAN JUAI

Unit : 7.01.0.00.0.00.05.0000 KECAMATAN JUAI

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp231.411.000 (terbilang: dua ratus tiga puluh satu juta empat ratus sebelas ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase penyelenggaraan urusan pemerintahan umum